
llKB DODATEK KE SMLOUVĚ 

Komerční banka, a.s. 
se sidlem Na P7íkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 

, zapsaná v obchodnlm rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka:

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Sídlo: KŘÍŽKOVSKÉHO 8, OLOMOUC, PSČ 771 47, ČR 
IČO: 61989592 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: VZNIK ZE ZÁKONA č. 111/1998 SB. 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě. 

Ve smlouvách, na základně kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny: 

Dodatek pro účet číslo 1 

Komerční banka, a. s .. se sídlem: 

I 

i 

Praha 1, Na Prikopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
V PSP14. voecHOO·. v REJSTA ...... -u \U)E.P.t.\1.V~ST $-OMSOUOE..M V PRAZE. ooo\ 8 \ \O.t,.r.A 1YA 

1/3 
DA1 u•J tX„.·.os11 i.• e.lo:o· 11 l ~11 

\'ER F 000-.'EUSU OOT J.l 10:-0179 S.'l OOP 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

Podmínka zřízen í a vedení účtu běžný účet č.  v měně Kč vedený pro vás v KB 
(dále jen "Běžný účeť) 

Ostatní ujednání Úhradu cen za platební služby a další ceny podle smlouvy budeme 
provádět z Běžného účtu. Kreditní zůstatek na účtu nebudeme úročit. 

Zánik sm louvy Smlouva zaniká, pokud dojde k zániku smlouvy, na základě které 
Banka vede pro Klienta Běžný účet. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen "VOP"), 
• Oznámeni o prováděni platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů , Jez JSOU nedílnou součástí smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 

a že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni : 

• zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě 
zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členč1m FSKB, Osobám 
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti, 
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP, 

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054 
ZAP~ "l.\ VOPCHOO". \' ACJSTA:.JCV \ t.OEl.l'J JJÍSIH 1'-I SOUOEJJ VFR>ZE 000:>'.l B \\01,...A 1 ňl 

213 
DAT\.+'JOC „-.osn t.•! l0'l f17 .l 2V11 

\ 'l.R f OOQ„:SUBU OOT~l 1 0 2'Jl79 ~ 00? 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

vlastnoruční podpis 

Jméno: 
Funkce: bankovnl pora ce - Corporate 

V Olomouci dnefi 2-9 . 8 . 20'\-;;-
Univerzita Pj;ckého v 02~mouci 

vlastnoruční odpis 

Jméno: Prt' Mgr. Jaroslav Miller, MA., Ph. 
Funkce: re, tor 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Plíkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
VF.$..i•~J. VOB(HOO'.-'JREJs.IA: 4:\J\"EOft,E.\.I IJ!STS'ClMSOUOE.l.IV F'řll..ZE OOO'l 8 \l.O!tf,.f.1Y-.J 

3/3 
OATV.llX •.•.o!.n!•!l0'1( '7 3 2017 

\'E~ r OOOHUBlJ OOT :0.) 1020H9SSD09 






